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ÖN SÖZ 

Değerli Okurlar, Bilim İnsanları ve Mühendislik Gönüllüleri, 

Bilim ve teknolojinin benzeri görülmemiş bir hızla ilerlediği 21. yüzyılda, 

mühendislik disiplinleri artık kendi sınırlarının ötesine geçerek multidisipliner 

bir ekosisteme dönüşmüştür. Elinizdeki bu eser, "Modern Approaches in 

Engineering / Modern Mühendislik Yaklaşımları", çağdaş mühendislik 

problemlerine getirilen en yenilikçi çözümleri ve teorik yaklaşımları tek bir 

çatı altında toplamayı amaçlayan kapsamlı bir çalışmanın ürünüdür. 

Kitabımız, mühendisliğin farklı dallarında uzmanlaşmış değerli 

araştırmacıların katkılarıyla altısı Türkçe, dördü İngilizce olmak üzere toplam 

on bölümden oluşmaktadır. Eserde; makine mühendisliği, malzeme bilimi, 

elektrik-elektronik, yapay zekâ ve biyo-medikal mühendisliği gibi geniş bir 

yelpazede güncel araştırmalar okuyucuya sunulmaktadır. 

Bölümlerimizde; plastik dişlilerde aşınma analizlerinden polimer eklemeli 

imalatın termodinamiğine, asenkron motorlarda algılayıcısız hız kontrolünden 

çapraz bağlı hidrojellerin boya adsorpsiyon uygulamalarına kadar sanayinin 

ve çevre teknolojilerinin temel ihtiyaçlarına yanıt veren çalışmalar yer 

almaktadır. Bunun yanı sıra, deniz dizel motorlarında kompozit malzeme 

uygulamaları ile karbon nanotüp (CNT)/epoksi nanokompozitlerin reolojik, 

mekanik ve elektriksel yanıtları makro ve nano ölçekte incelenmektedir. 

Bu eserin en çarpıcı yönlerinden biri de mühendislik ile tıp biliminin 

kesişim noktasına ışık tutmasıdır. Termodinamiğin yenilikçi prensiplerine 

dayalı biyobotik rezonans ve yapay zekâ entegrasyonu ile pankreas kanseri 

teşhis ve tedavisine yönelik sunulan vizyoner yaklaşımlar, mühendisliğin 

insan sağlığı üzerindeki dönüştürücü gücünü gözler önüne sermektedir. Son 

olarak, yapay zekânın sosyal fayda ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri 

doğrultusunda çok boyutlu yönetişim perspektifiyle ele alınması, teknolojinin 

etik ve toplumsal boyutunu tamamlamaktadır. 

Bu kitabın ortaya çıkmasında emeği geçen tüm değerli bölüm yazarlarına 

şükranlarımızı sunarız. "Modern Approaches in Engineering / Modern 

Mühendislik Yaklaşımları" kitabının akademisyenlere, araştırmacılara, 

mühendislere ve geleceği inşa edecek tüm öğrencilere ilham vermesini ve yeni 

bilimsel çalışmalara ışık tutmasını dileriz. 

Saygılarımla, 

Doç. Dr. Emre ARABACI 
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